Bu
icmal defterlerinde bazan vakfın mali gidişatı daha açıklıkla görülebilsin diye
önceki yıllara ait ana gelir ve gider rakamları da kaydedilir ve hatta bir önceki yıl
rakamları ile cari yıl rakamları arasındaki fark hesap edilirdi. İşte bu sayede,
960/1553 yılına kadar geri giden cari dönem geliri rakamını tespit edebiliyor ve
hatta ilk karşılaştırmalı rakamları içeren 965-966/1558 yılı icmal defterine
bakarak 964/1557 yılına ait bir çok gelir ve gider rakamını okuyabiliyoruz. 968-
969/1561 yılı icmal defteri ayrıca cari dönem geliri için yılı belirtilmemiş bir
defter-i vilayet’de kayıtlı olan rakam ile de karşılaştırma yapmıştır. Bu

Aynı yıl, 162
personel için 196.380 akça ödenmiştir ki bunun 166.140 akçası 152 daimi vakıf
çalışanı ve 30.240 akçası 10 zevaidhar içindir. 197.305 akça mutfak harcaması
vardır. 5.000 akça kadar borç ödemesi kaydından sonra 10.000 akça kadar da
gecikmiş maaş ödemesi yapılmıştır. Defter sonunda 184.524 akça alacak
kayıtlıdır. Ancak bu sefer alacak kayıtları 1041/1631 yılından başlatılmıştır.
1048/1638 yılındaki 32.000 akça tutarındaki alacak dışında diğer yıllarda çok
küçük meblağlar kayıtlıdır. 1051-1053/1641-1643 dönemine denk gelen
Mütevelli Mustafa Ağa zamanından, onun kendi hesaplarına göre vakıf
kesesinde 98.205 akça olmalıdır ki bu en büyük alacak meblağı olarak
kaydedilmiştir. Cari yıldan ise 11.500 akça alacak kalmıştır. Defter 46.569 akça
bütçe açığı göstermektedir.

1057/1647 yıllık defterinde bakiye kaydı yoktur ve cari gelir 279.975 akça
olarak verilmiştir.28 Kira gelirleri tablolarda da görülebileceği gibi toplam 95.520
akçadır. Kırsal gelirler 139.545 akça nakit ile 16.481 kile hububat ve bunun
satışından gelen 44.910 akçadır.